RESULTADO FINAL DO EDITAL 18/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado final do Edital 018/2025 para contratação de Pessoa

Jurídica para Locação de Notebook, em atendimento ao Termo de Colaboração n° 972721/2024

firmado com o Ministério da Saúde para execução do Projeto Controle de Arbovirose.

VENCEDOR: 51.380.696 Carla Roberta da Silva Nascimento Ferreira Zambiasi - CNPJ: 51.380.696/0001-

60.

Itaguaí, 08 de abril de 2025.

Rafaela da Silva Ávila

PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSÉ MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720